Texto da emenda 
INCLUA-SE NO PROJETO/ATIVIDADE DO ANEXO I - Subvenção Econômica Destinada à Habitação 

de Interesse Social em Cidades com menos de 50.000 Habitantes (Lei n 11.977, de 2009) - NO MUNICIPIO 

DE CANTA, NO ESTADO DE RORAIMA, NO VALOR DE R$ 1.500.000,00 (HUM MILHAO E 

QUINHENTOS MIL REAIS). 

CANCELAMENTO: 
ÓRGÃO: 53000 - Ministério do Desenvolvimento Regional 

UNIDADE: 53101 - Ministério do Desenvolvimento Regional -Administração Direta 

ESFERA: F - GND: 3 – MODALIDA: 90 – FTE: 100 – VALOR R$ 1.500.000,00 

FUNCIONAL PROGRAMATICA: